
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИМЕНИ ЛАЗО 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 573

РЕШЕНИЕ

п. Мухен
20/25

Об утверждении графиков работы членов участковой избирательной 
комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением территориальной избирательной 

комиссии участковая избирательная комиссия № 573 

решила:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

Председатель

МП

Секретарь Бондарь Л.М.

Павлова Т. А.



 ______ ___ ______ ___ ---------------_------------------------------- — - ■ , ■■ ^  шш т'ттттт'ждггт
решением участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №  573 
от 06 сентября 2021 г. №  20/25

ГРАФИК РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 573 с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва 
на период с 06 сентября по 20 сентября 2021 года

Число
месяца

Павлова
Татьяна

Алексеевна
председатель

комиссии

Козырева Юлия 
Геннадьевна 
заместитель 
председателя 

комиссии

Бондарь Лидия 
М ихайловна 

секретарь 
комиссии

Буянкина 
Светлана 

Ивановна член 
комиссии

Г едзерук Светлана 
Ивановна член 

комиссии

Осиновик Оксана 
Юрьевна 

член 
комиссии

Рябкова Татьяна 
Михайловна 

член 
комиссии

Фарутина Елена 
Александровна 

член 
комиссии

1 2 3 4 5 6 7 8 9

06 8
07 8
08 8
09 8
10 8

11С 8 8 8

12В 8 8 8
13 8
14 8
15 8
16 8
17 14 14 14 14 14

18С 14 14 14 14 14

19В 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5
20 6



Число
месяца

Павлова
Татьяна

Алексеевна
председатель

комиссии

Козырева Ю лия 
Геннадьевна
заместитель
председателя

комиссии

Бондарь Лидия 
М ихайловна

секретарь
комиссии

Буянкина 
Светлана 

И вановна член 
комиссии

Гедзерук Светлана 
Ивановна член 

комиссии

Осиновик Оксана 
Юрьевна 

член
КО М И ССИ И

РяЗкова Татьяна 
Михайловна 

ч л е н  

комиссии

Фарутина Елена
Александровна

член
комиссии

! 2 3 4 5 6 7 % 9

Всего
часов 139,5 51,5 45,5 53,5 17,5 53,5 17,5

Подпись
члена

комиссии
о б

ознаком
лении

Л  '

с

/См*'/ / у * ' ‘-f / С>' *

Секретарь участковой избирательной г ,
комиссии J v c i*  j________________Бондарь
06 сентября 2021 г.


